Tambien, quando viene el rom. *De lo que*, admite (despues del *Quàm*) *Quod*,
l. *Quantum*, firviendo de persona, que padece: v. g. (100) Menos llevo, de lo
que permite la tassa: *Minus exigo, quàm quantum lex permittit*. Otro tanto dí mas,
de

(96) Q. Curt. 3. num. 2. *Majorem quàm pro número speciem gerens. 5. num. 2.
Consedis deinde in Régia sella multò excellóre quàm pro hábitu corporis. y n. 4. Quæ (sylva)
&c. majorem, quàm pro flatu sonum reddébat.* (97) Cic. 1. ep. 2. *Nactusque tempus hoc ma-
gis idóneum, quàm unquam antea. 7. ep. 20. Amabilius mihi Vélia fuit. 1. ep. 9. à el princ. Eos
(fructus) uberióres, & præstantióres præsens cåpere potuisses. 4. ep. 6. Cujus officia jucundió-
ra, scilicet sæpè mihi fuerunt, numquam tamen gratióra. 13. ep. 60. Nam benevolentior, quàm
fuit, esse non possum. 16. ep. 1. Mihi placébat, si firmior esses. ep. 10. Numquam majóre in pe-
riculo civitas fuit: numquam improbi cives habuerunt paratiórem ducem. Virg. *Æn. 5. v. 301.
Cómites Seniórís Acestæ. Æn. 6. v. 303. Et ferrugineá subvectat cõpora Cymbá jam senior.* Ovid.
Trist. 2. v. 28. Fiat ab ingenio mólrior ira meo. (98) Cic. 12. ep. 15. y 14. ep. ult. *Opinione celé-
rius. 14. ep. 16. Volúnnia debuit in te officiósior esse, quàm fuit: y Declar. Orat. f. 239. à el princ.
B. Opinione omnium majórem ánimo capi dolórem. Ov. Pont. 3. ep. 9. v. 8. Cùm sua plus justó
cármina quisque prober. Plau. Bacc. act. 4. sc. 4. v. 28. Iam ánimus istóc dictó plus præfagitus
mali.* (99) Q. C. 8. n. 13. *Inqueis erant sagitarii, &c. gravióribus telis, quàm ut aptè exenti
possent.* (100) C. 6. ep. 3. à el princ. *Quàm quod res ita postuláret, fui longior. ep. ult. Ego**

de lo que vale: *Altero tanto plus solvi, quam quantum valet.* Esto es mas en cierta manera, de lo que ellos deben pedir: *Hoc majus est quidem, quam ut, l. quam quod ab eis postulandum sit.* Esto esta dicho con mas ingenio, de lo que puede entenderse: *Hac sunt dicta subtilius, quam ut, l. quam que quis possit agnoscere.* No quisiera tomar a mi cargo mas, de lo que puedo hacer: *Nolim suscipere, plus quam quantum prestare possim.*

Un Autor Preceptor dice, que se ponen con mucha elegancia las conjunciones *Ac, Atque, Ut* en lugar del *Quam*, que en la comparacion tienen la misma fuerza, y pone este exemplo: *Nemo est tam demens, qui alienam vitam magis, ac suam diligit.* Ninguno hai tan loco, que ame mas la vida agena, que la propia: Cita a Cic. y no dice donde: no le he visto; con *Minus si: v. g.* Lo hicieron del modo, como se les mandó: *Haud minus, ac jussi, faciunt.* Vir. En. 3. v. 561.